
NKP SZ Telč, oprava podezdívky oplocení a omítek průjezdu
Pořadí Popis MJ výměra Cena Kč/MJ Cena Kč celkem

Oprava průjezdu na Hospodářské nádvoří
1 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 187,87 144,00 27 053,28

2 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 10 % m2 187,80 579,00 108 736,20

3 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 46,97 456,00 21 418,32

4 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl m2 187,87 170,00 31 937,90

5 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 112,72 84,00 9 468,48

6 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 

0,9 m v do 10 m

m2 112,72 43,00 4 847,09

7 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první 

a ZKD den použití

m2 112,72 2,50 281,80

8 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m 

v do 10 m

m2 112,72 65,00 7 327,00

9 Vyškrabání spár zdiva kamenného režného m2 46,96 77,00 3 615,92

10 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 

až 5 vrozsahu přes 80 do 100 %

m2 46,97 143,00 6 716,42

11 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 4,14 395,00 1 634,51

12 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,14 127,00 525,78

13 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,14 312,00 1 291,68

14 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 64,63 13,00 840,19

15 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,14 800,00 3 312,00

16 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 248,00 164,00 40 672,00

17 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 248,00 59,00 14 632,00

18 Práce na památkovém objektu % 3,00 2 843,00 8 529,00

19 Zařízení staveniště % 3,50 2 843,00 9 950,50

20 Denní doprava pracovníků na pracoviště % 7,00 2 843,00 19 901,00

Oprava podezdívky oplocení Vstupního nádvoří

1 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 50,61 85,00 4 301,85

2 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 50,61 144,00 7 287,84

3
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 65 do 80 %

m2 11,69 2 850,00 33 316,50

4
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 20 do 30 %

m2 50,61 1 410,00 71 360,10

5 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 

0,9 m v do 10 m

m2 131,95 49,00 6 465,55

6 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první 

a ZKD den použití

m2 131,95 2,50 329,88

7 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m 

v do 10 m

m2 131,95 65,00 8 576,75

8 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 11,69 66,00 771,54

9 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % vnitřní sokl m2 11,69 45,00 526,05

10 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % venkovní sokl + pilíře m2 50,61 22,00 1 113,42

11 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,60 395,00 632,00

12 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou kamenné prvky m2 25,68 141,00 3 620,88

13 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 62,79 158,00 9 920,82

14 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 62,79 53,00 3 327,87

15 Práce na památkovém objektu % 3,00 1 515,00 4 545,00

16 Denní doprava pracovníků na pracoviště % 3,50 1 515,00 5 302,50

17 Zařízení staveniště % 7,00 1 515,00 10 605,00

Cena celkem bez DPH 494 694,61

DPH 21% 103 885,87

Cena celkem včetně DPH 598 580,48


